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Информационное сообщение 

Уважаемые коллеги, 

Просим принять во внимание приложенный протокол соревнования от ОО 

«Локальная профсоюзная организация работников компании КПО б.в.» об итогах 

велогонки, проведенной 1 июня 2019 года и краткий репортаж к ней. 

Начало лета 2019 было ознаменовано приходом очень жаркой погоды на 

территорию всей Западно-Казахстанской области и непосредственно города Аксая. Но 

это не помешало проведению велогонки, организованной Аксайским лыжным клубом 

при поддержке Профсоюза КПО. Все меры безопасности были соблюдены, на всей 

протяженности велогонки спортсменов сопровождали медицинская бригада на 

автомобиле скорой помощи, а также две служебные автомашины государственной 

дорожной полиции, в начале колонны и за самым последним участником. Искреннее 

спасибо важнейшим службам за помощь! 

Проводимая 1 Июня гонка была приурочена к Дню защиты детей, и каждый гонщик 

понимал, что финишировать нужно в целостности и сохранности, так как дома у каждого 

есть дети, и все внимание нужно посвятить им. Идея велогонки была - показать 

спортивный дух соревнования, подстегнуть молодое поколение к занятию спортом и 

поддержанию здорового образа жизни. На этот раз самому возрастному участнику было 

74 года, он с успехом проехал всю дистанцию и с улыбкой на лице получал поздравления 

на финишной прямой. Это и есть пример молодому поколению, детям, для подражания. 

Престиж и высокий уровень гонки поддержали как наши спортсмены, так и 

спортсмены из городов Оренбурга, Уральска и Москвы. Сюрпризом для организаторов 

стало участие в соревнованиях четы Антоновых, Елена Антонова – лыжница, пять раз 

защищала цвета Казахстана на олимпийских Играх, ныне занимается велоспортом, 

Сергей Антонов – знаменитый спортсмен, тренер. Гости и наши спортсмены выразили 

большую благодарность организаторам за отлично проведенную гонку. 

Пожелаем и мы всем участникам соревнований удачи на любых дорогах, здоровья и 

успехов. Фото-отчет можете просмотреть по следующей ссылке K:\General\Users\Aksai 

SkiClub\2019 

 

С уважением, 

Капитан команды по велоспорту М.К. Космагамбетов 
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                                                    Құрметті әріптестер, 

 

             2019 жылғы 1 маусымда өткізілген веложарыс қорытындысы туралы және 

«Қысқаша баяндама» туралы «КПО Б.В. қызметкерлерінің кәсіподағы жергілікті 

кәсіподақ ұйымы» байқауының тіркелген хаттамасын ескеруіңізді сұраймыз. 

          2019 жылдың жазының басы Батыс Қазақстан облысының аумағында және  Ақсай 

қаласында өте ыстық ауа-райының келуімен сипатталды. Бірақ бұл КПО кәсіподақ 

ұйымының қолдауымен Ақсай шаңғы клубы ұйымдастырған веложарысқа кедергі 

келтірмеді. Барлық қауіпсіздік шаралары байқалды, жарыстың бүкіл ұзақтығымен қатар, 

спортшыларға жедел жәрдем көлігіндегі медицина командасы, сондай-ақ, жол қозғалысы 

полициясының екі ресми көлігі, колоннаның басында және ең соңғы қатысушыдан кейін 

бақылап жүрді.  

Маңызды ұйымдарға көмек көрсеткен қызметтері үшін шынайы рахмет! 

          1 маусымда өткен жарыс Халықаралық балаларды қорғау күніне орайластырылды, 

және әрбір жүргізуші мінсіздік пен қауіпсіздікті аяқтау керек екенін түсінді, өйткені 

әрқайсысы үйде балалары бар және оларға барлық көңіл бөлінуі керек. Велоспорт идеясы 

жастардың спорттық рухын көрсету, жас ұрпақты спортпен шұғылдануға және салауатты 

өмір салтын ұстануға ынталандыру болды. Осы уақытта ең үлкен  жас  74 жастағы 

қатысушы болды, ол бүкіл қашықтықты сәтті аралап, мәре сызығында сәлем 

жолдады.Қатысушы жас келешек ұрпаққа, балаларға үлгі бола білді. 

         Жарыстың беделділігі мен жоғары деңгейін Орынбор, Орал және Мәскеу 

қалаларындағы спортшылар мен спортшылар қолдады. Ұйымдастырушылар үшін 

Антоновтар жұбы қатысқандары тосын сый болды, ол Елена Антонова - шаңғышы, 

Олимпиада ойындарының жүлдегері, енді ол велосипедпен де айналысуда, жолдасы -

атақты спортшы, жаттықтырушы - Сергей Антонов. Қонақтар мен біздің спортшылар 

ұйымдастырушыларға  тамаша жарысқа үлкен ризашылықтарын білдірді. 

Жарыстың барлық қатысушыларына кез-келген жолда сәттілік, денсаулық  жетістіктер 

тілейміз.  

Осы ссылка бойынша фотосуреттерді көреаласыздар-K:\General\Users\AksaiSkiClub\2019 

 

Құрметпен, 

Велоспорт командасының капитаны М.К. Космагамбетов  


